
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(72 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 березня 2025 року         № 4169 
 
 
Про службове відрядження  
ВОЛОШИНА В.А. 
 

 
Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 27 січня 1995 року № 57 
«Про затвердження Правил перетинання державного кордону громадянами 
України» (із змінами), на підставі заяви депутата Млинівської селищної ради 
Волошина В.А. від 25 березня 2025 року, враховуючи запрошення Третьої 
Євангельської Баптистської церкви м. Лісабон від 11 березня 2025 року, з 
метою обміну досвідом та налагодження співпраці у сфері культури, освіти, 
духовності та інших галузей, організації роботи щодо отримання гуманітарної 
допомоги, представництва та просування інтересів Млинівської селищної 
територіальної громади на міжнародному рівні, за погодженням з постійною 
комісією з питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності 
та етики, Млинівська селищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Відрядити ВОЛОШИНА Віталія Антоновича - депутата 8 скликання 

Млинівської селищної ради у службове відрядження до Португальської 
Республіки, терміном на 15 календарних днів, з 10 квітня 2025 року по 24 
квітня 2025 року, з метою робочої поїздки до міста Лісабон.  

 
2. Взяти до уваги, що фінансове забезпечення витрат за дні відрядження 

буде здійснюватися за рахунок власних коштів ВОЛОШИНА В.А. 
 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики. 
 
 
 
Селищний голова                                                        Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  


